МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

Московской области

«Луховицкий авиационный техникум»
 ул. Жуковского, д.56, г. Луховицы, Московская область, Россия, 140500 тел.8(49663)5-91-82

E-mail : mo_luhavictechn@mosreg.ru Сайт:  www.luat.ru

ОКПО 07577116, ОГРН 1025007390660

ИНН/КПП 5072704502/507201001

ПРИКАЗ

30.08.2021 г. г. Луховицы № 240/ОВ

О назначении и доплатах

 В связи с выполнением дополнительных работ, связанных с

образовательным процессом и не входящих в круг основных обязанностей

педагогического работника государственной образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Назначить классными руководителями и произвести доплату в размере

20% от должностного оклада с 01.09.2021 г. по 30.06.2022 г. следующим

преподавателям:

1. Алексеева В.А. – группа ПОАТ 1-7;

2. Трушин М.М. – группа ТМП 1-4;

3. Котов Р.Н. – группа ТЭО -23;

4. Ларионова О.В. – группа ОС 1-5;

5. Завьялкина С.В. – группа ИС 1-5;

6. Корнеева О.Ю. – группа ПОАТ 2-6;

7. Ремишевская В.С. – группа ТМП 2-3;

8. Махонина Д.А. – группа ТЭО 2-22;

9. Коптелов А.М. – группа ОС 2-4;

10. Глазкова Л.А. – группа ИС 2-4;

11. Бычкова Т.А. – группа ПОАТ 3-5;

12. Лабзов Ю.А. – группа ТМП 3-2;

13. Иванова И.С. – группа ТЭО 3-21;

14. Камагина И.В. – группа ОС 3-3;

15. Головачева О.Н. – группа ИС 3-3;

16. Лазутина О.В. – группа ПОАТ 4-4;

http://www.luat.ru/

17. Вишвякова И.Н. – группа ТМП 4-1;

18. Обухова Т.Ю. – группа ТЭО 4-20;

19. Жаркова Л.П. – группа ИС 4-2;

20. Казанина Е.А. – группа ТМП 5-29.

Директор техникума                                       А.К. Шолохов

		2021-09-27T10:04:48+0300
	Шолохов Александр Константинович
	Я являюсь автором этого документа